Escola Superior de Tecnologia e Gestao de Viseu

Cal

Engenharia Informatica

endario das Provas de Avaliacao
2024/2025 - 3.2 Ano - 2.2 Semestre

Data

Hora

Unidade Curricular

Avaliacao

05 jun

06 jun

07 jun

08 jun

09 jun

10 jun

11 jun

9:00

Empreendorismo e Gestao de Empresas (Frequéncia)

A2,9

12 jun

13 jun

14 jun

15 jun

16 jun

Projeto (Epoca Normal)

17 jun

Projeto (i Epoca Normal)

18 jun

Projeto (Epoca Normal)

19 jun

20 jun

21 jun

22 jun

23 jun

24 jun

14:00

Engenharia de Software II (Exame)

A2,9,14

25 jun

26 jun

27 jun

17:00

Inteligencia Artificial (Exame)

A3,18,20

28 jun

29 jun

30 jun

9:00

Empreendorismo e Gestao de Empresas (Exame)

01 jul

07 jul

08 jul

9:00

Engenharia de Software II (Exame de Recurso)

09 jul

10 jul

11 jul

14:00

Inteligencia Artificial (Exame de Recurso)

12 jul

13 jul

14 jul

Projeto (Epoca Recurso)

15 jul

Projeto (Epoca Recurso)

16 jul

17 jul

14:00

Empreendorismo e Gestao de Empresas (Exame de Recurso)

18 jul

19 jul

Ala
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